АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ Л 6 “ м о с р тс л № G

Глушково

Об утверждении плана мероприятий
по оздоровлению муниципальных финансов Глушковского района

Курской области, включая мероприятия, направленные на рост доходов,
оптимизацию расходов на 2024-2026 годы.

В целях оздоровления муниципальных финансов Глушковского района
Курской области, а также реализации заключенного с Министерством
финансов и бюджетного контроля Курской области Соглашения от 22 января
2024 г. «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению
муниципальных финансов муниципального района «Глушковский район»
Курской области»:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по оздоровлению
муниципальных финансов Глушковского района Курской области, включая
мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов на 2024-
2026 годы.

2. Управлению финансовой политики Администрации Глушковского района
Курской области ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за
отчетным, на основании информации ответственных исполнителей,
представлять отчет об исполнении вышеназванного плана мероприятий в
Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Глушковского района
Курской области Руденко